1/12
Ocak 2020
TaeguTec Kesme & Kanal Açma Ürün Ailesi
Minyatür İşlemeler İçin
Ekonomik 4 Kesme Kenarlı
Kesme ve Kanal Açma Ucu
NPA

HF
HBL HBH
H
Ölçü (mm)
NPA 8/12
Ocak 2020
www.taegutec.com.trTaeguTec Kesme & Kanal Açma Ürün Ailesi
Yeni Ürün Duyurusu. 2020-01
TQS 20
Keskin kenar geometrisi ile hassas kesme ve kanal açma uçları
: Standart ürünler
Sağ yön gösterimi
Ürün Kodu İlerleme
(mm/dev) CW RE CDX CUTDIA Kalite
CDX ≤ 2.2 CDX ≤ 2.7 CDX ≤ 3.5 CDX ≤ 4.0 CDX ≤ 4.5 CDX ≤ 5.0 TT4430
TQS 20-0.50-0.05-R/L 0.03-0.07 0.50 0.05 2.2 N.L. - - - - - 
20-1.00-0.10-R/L 0.03-0.07 1.00 0.10 2.7 N.L. N.L. - - - - 
20-1.50-0.10-R/L 0.03-0.10 1.50 0.10 5.0 N.L. N.L. 70 50 30 16 
20-2.00-0.10-R/L 0.04-0.12 2.00 0.10 5.0 N.L. N.L. 70 50 30 16 
20-2.00-1.00-R/L* 0.05-0.13 2.00 1.00 5.0 N.L. N.L. 70 50 30 16 
20-2.50-0.10-R/L 0.04-0.15 2.50 0.10 5.0 N.L. N.L. 70 50 30 16 
20-3.00-0.10-R/L 0.04-0.16 3.00 0.10 5.0 N.L. N.L. 70 50 30 16 
20-3.00-1.50-R/L* 0.04-0.16 3.00 1.50 5.0 N.L. N.L. 70 50 30 16 
RE RETOL
RE ≤ 0.1 0.02
0.1 < RE ≤ 0.4 0.03
RE > 0.4 0.05

CDXCUTDIA4
4˚
NPA 9/12
Ocak 2020
www.taegutec.com.trTaeguTec Kesme & Kanal Açma Ürün Ailesi
Yeni Ürün Duyurusu. 2020-01
TQJ 20
J-Tip talaş kırıcı ile kesme ve kanal açma için hassas uçlar
: Standart ürünler
Sağ yön gösterimi
Ürün Kodu İlerleme
(mm/dev)
CW RE CDX CUTDIA Kalite
CDX ≤ 2.7 CDX ≤ 3.5 CDX ≤ 4.0 CDX ≤ 4.5 CDX ≤ 5.0 TT4430
TQJ 20-1.00-0.10-R/L 0.03-0.07 1.00 0.10 2.7 N.L. - - - - 
20-1.50-0.20-R/L 0.03-0.08 1.50 0.20 5.0 N.L. 70 50 30 16 
20-2.00-0.20-R/L 0.04-0.10 2.00 0.20 5.0 N.L. 70 50 30 16 
RE RETOL
RE ≤ 0.1 0.02
0.1 < RE ≤ 0.4 0.03
RE > 0.4 0.05

TQS 20-MT
60⁰ profil diş çekme
Sağ yön gösterimi
• TPN: Minimum diş hatvesi  • TPX: Maksimum diş hatvesi
• TPIN: Bir inçteki minimum diş sayısı  • TPIX: Bir inçteki maksimum diş sayısı
: Standart ürünler
4
4˚
60˚
RE
PDX
ø20Tekrarlanabilirlik
±0.025
Ürün Kodu Ölçü (mm) Kalite
TPN TPX TPIX TPIN RE PDX TT4430
TQS 20-MT-0.05-R/L 0.30 1.75 48 14 0.05 0.8 
NPA 11/12
Ocak 2020
www.taegutec.com.trTaeguTec Kesme & Kanal Açma Ürün Ailesi
Yeni Ürün Duyurusu. 2020-01

TQHR 16-20-TB 1
TQS 20-1.00-0.10-R TT4430 3
6334836 KISFT-TQS 20-1501-TB16R
TQHR 16-20-TB 1
TQS 20-1.50-0.10-R TT4430 3
6334837 KISFT-TQS 20-2001-TB16R
TQHR 16-20-TB 1
TQS 20-2.00-0.10-R TT4430 3
NPA 12/12
Ocak 2020
www.taegutec.com.trTaeguTec Kesme & Kanal Açma Ürün Ailesi
Yeni Ürün Duyurusu. 2020-01
Kat. No. Ürün Kodu İçindekiler Miktar
6337891 KISFS-TQS 20-1001-TB12L
TQHL 12-20-TB 1
TQS 20-1.00-0.10-L TT4430 20
6337892 KISFS-TQS 20-1501-TB12L
TQHL 12-20-TB 1
TQS 20-1.50-0.10-L TT4430 20
6337893 KISFS-TQS 20-2001-TB12L
TQHL 12-20-TB 1
TQS 20-2.00-0.10-L TT4430 20
6337894 KISFS-TQS 20-1001-TB16L
TQHL 16-20-TB 1
TQS 20-1.00-0.10-L TT4430 20
6337895 KISFS-TQS 20-1501-TB16L
TQHL 16-20-TB 1
TQS 20-1.50-0.10-L TT4430 20
6337896 KISFS-TQS 20-2001-TB16L
TQHL 16-20-TB 1
TQS 20-2.00-0.10-L TT4430 20
6337897 KISFS-TQS 20-1001-TB12R
TQHR 12-20-TB 1
TQS 20-1.00-0.10-R TT4430 20
6337898 KISFS-TQS 20-1501-TB12R
TQHR 12-20-TB 1
TQS 20-1.50-0.10-R TT4430 20
6337899 KISFS-TQS 20-2001-TB12R
TQHR 12-20-TB 1
TQS 20-2.00-0.10-R TT4430 20
6337900 KISFS-TQS 20-1001-TB16R
TQHR 16-20-TB 1
TQS 20-1.00-0.10-R TT4430 20
6337901 KISFS-TQS 20-1501-TB16R